2023年2月9日
高松四十七年会　第10回理事会

出席者 石渕 河西 藤本(慎） 田中 村上 高尾

場所 築地コミュニティセンター

①議事録作成人の指名
河西会長より　議事録作成　高尾　を指名。

②前回議事録の承認
内容確認し承認。

③活動について
アイスホッケー事業について、計画書の内容を河西会長より説明。
欠席の理事にもラインで確認を行い、事業承認を取る。
出欠は2月22日までに回答として、サークルスクエアで配信。

ゴルフ部、4月16日　志度カントリーでコンペ開催。
サークルスクエアで、予定を事前配信する。

総会、4月5日（水）　19時30分~　みまつで開催。
懇親会は20時~。
サークルスクエアで、予定を事前配信する。

⑧その他
次年度の役割、活動の方向性につき打合せを後日実施する。

	Sheet1